МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                             САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

               ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                      САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                         Р Е Ш Е Н И Е

                            /девятое  заседание первого созыва/

От 06 апреля   2006 года  № 45
О передачи части полномочий в
коммунальной сфере муниципальному

образованию Волосовский

муниципальный район Ленинградской

области.

           Сове депутатов  муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ :

1. В соответствии с п.4 ст. 15 Федерального закона « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации « передать по согласованию муниципальному образованию Волосовский муниципальный район Ленинградской области на срок  один год  следующие полномочия  в коммунальной  сфере:
              1.1организация в границах поселения  электро-,газо-,тепло-и водоснабжения  населения, водоотведения, обслуживание объектов жилья и коммунального хозяйства.

2. Главе администрации МО Сабское сельское поселение

заключить с администрацией МО Волосовский  муниципальный район Ленинградской области соглашение о передаче администрации  МО Волосовский муниципальный район  части полномочий  администрации  МО Сабского  сельского  поселения  в коммунальной сфере на срок один год, с предоставлением  суммы  субвенций  определенной  решением совета  депутатов №19 от 22.12.2005г.

             3 .Определить, что правоотношение по передаче части  полномочий в    коммунальной  сфере  МО «Волосовский муниципальный  район Ленинградской области наступает с 01.01. 2006 года.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение :                                                Э.Б.Сельдерханов